UBND THỊ XÃ MỸ HÀO
PHÒNG VĂN HÓA, KH VÀ THÔNG TIN

Số: 63 /VH,KH&TT

V/v tuyên truyền Liên hoan Ẩm thực tỉnh

Hưng Yên lần thứ II, năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày 24  tháng 3  năm 2025

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 266/SVHTTDL-TTBCXB ngày 13/3/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh về việc tuyên truyền Liên hoan Ẩm thực tỉnh

Hưng Yên lần thứ II, năm 2025.

Nhằm đẩymạnh công tác tuyên truyền, quảng bá về mảnh đất, con người,

nét văn hoá đặc trưng, ẩm thực nổi tiếng của tỉnh Hưng Yên nói chung, thị xã

Mỹ Hào nói riêng tới đông đảo du khách, đồng thời để hoạt động Liên hoan ẩm

thực tỉnh Hưng Yên lần thứ II năm 2025 được lan tỏa rộng rãi tới đông đảo

Nhân dân. Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thị xã Mỹ Hào đề nghị Trung

tâm Văn hóa và Truyền thanh thị xã, UBND các xã, phường thực hiện tuyên

truyền một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền các hoạt động trước, trong và sau hoạt động Liên hoan

ẩm thực tỉnh Hưng Yên lần thứ II năm 2025 diễn ra từ ngày 04/4/2025 đến ngày

06/4/2025 theo nội dung Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 05/3/2025 của UBND

tỉnh (gửi kèm công văn).

2. Tuyên truyền, quảng bá vẻ đẹp của mảnh đất, con người, nét văn hoá

đặc trưng, ẩm thực nổi tiếng; các điểm đến du lịch, văn hóa, ẩm thực đặc sắc,

hấp dẫn của Hưng Yên để đông đảo người dân trên địa bàn thị xã biết và đến

tham dự.

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa và

Truyền thanh, UBND các xã, phường quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

   UBND thị xã;

- Lưu: VH,KH&TT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Mạnh Tài

		2025-03-24T10:22:06+0700

		2025-03-24T10:22:23+0700